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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2022/2023

Página 1 de 3

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33006494) C.P. "Noega"

Municipio: Gijón Localidad: Gijón 

 27932
 22924
 4366
 13197
 3048
 26613
 16231
 5678
 2691
 7112
 15441
 26922
 15958
 19821
 10825
 18877
 27035
 578

 23983
 26903
 3259
 17570
 383
 3051
 25188
 6470
 26929
 577

 17556
 26907
 30630

1701722
1701214
1648022
1627458
1592280
1483882
1701775
1575846
1557854
1766667
1679573
1734889
1619040
1545579
1516755
1720280
1703004
1533375
1672481
1536404
1651568
1658646
1596941
1536383
1701217
1547767
1502517
1648009
1539853
1503683
1556682

A M B
A I C

A K G D
A L G
A G H
A P R
A P N
A R G
A A T
A V G
A B G
B L A
C G F
C L T
D G N
D V R
D G M
D G S
D N 

D P B
D A O T
D J H S
E P P
E G H
F V S
G B V

H D L F M
H G S

H J D S S
I A B
I O T

Convocatoria: Préstamo Libros 22/23 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Noega"
E.E.I. "Gloria Fuertes"

C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"

C.P. "Marcos Torniello"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"

*****696S
*****153F
*****601B
*****086P
*****469M
*****168W
*****205Q
*****495A
*****805D
*****341P
*****904K
*****566N
*****573D
*****821C
*****846P
*****734D
*****081V
*****090D
*****044M
*****492A
*****067H
*****341P
*****097J
*****469M
*****328P
*****623W
*****034X
*****090D
*****341P
*****014M
*****450K
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2022/2023

Página 2 de 3

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33006494) C.P. "Noega"

Municipio: Gijón Localidad: Gijón 

 27992
 10034
 10812
 10075
 527
 2736
 26911
 32504
 29683
 737

 30143
 16206
 1002
 515

 10613
 3255
 2739
 24000
 16132
 30648
 32873
 29901
 240
 1994
 26921
 27045
 26913
 20225
 10884
 17374
 27134

1492827
1753394
1597702
1597492
1694155
1564230
1761593
1700865
1755063
1553883
1719342
1702939
1601049
1662966
1676867
1566492
1597512
1723819
1703443
1519358
1547353
1504251
1648031
1566493
1506062
1723817
1534469
1610972
1546219
1531494
1710040

I Y V C
I R C
I A B

J M R C
J A G R
J R C
J J F L
K P B
L T B
L A M
L R M 
L G S
L D J
L E C
M G V

M E H A
N S R
N S T
N F G

N M K K
N A C
N V M
N M V
N M I
O R G
O S T
P F I
P M Y
P S M
R V F

S E M V

Convocatoria: Préstamo Libros 22/23 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"

C.P. "San Félix"
C.P. "Los Campos"

C.P. "Noega"
C.P. "Noega"

C.P. "El Llano"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"

C.P. "Pablo Iglesias"
C.P. "Alfonso Camín"

*****044R
*****192N
*****014M
*****192N
*****678F
*****192N
*****587J
*****776E
*****022V
*****819R
*****871Y
*****483H
*****341P
*****300V
*****685V
*****111K
*****192N
*****655B
*****161S
*****683G
*****274F
*****969F
*****978L
*****449W
*****905E
*****655B
*****886V
*****912S
*****879C
*****434Z
*****388W
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2022/2023

Página 3 de 3

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33006494) C.P. "Noega"

Municipio: Gijón Localidad: Gijón 

 18595
 2207
 711

 21913
 26899
 3009
 440

 30201
 8798
 26917
 24082

1676904
1593014
1678932
1669000
1536414
1556694
1680291
1502606
1648071
1533426
1701150

S S D
S M C
S R G
S O 

S E C 
V S G
V L C
X A M
Y P G
Y G B
Y F P

Convocatoria: Préstamo Libros 22/23 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Clarín"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"
C.P. "Noega"

*****809W
*****706P
*****025D
*****643J
*****703B
*****701R
*****024F
*****678L
*****642Y
*****632S
*****979P


